
 
Ajuntament de Sineu

En data 16 de setembre de 2016, mitjançant Decret de Batlia núm. 2016/261, el 
Batle va aprovar la llista provisional de persones admeses i excloses, en relació a la 
convocatòria per constituir  una borsa de feina de tècnics i  tècniques d’educació 
infantil de l’Ajuntament de Sineu (BOIB núm. 105, de data 18/8/2016), llista que es 
va publicar al tauler d’anuncis de l’Ajuntament i en la pàgina web municipal per tal 
de  que  les  persones  efectuades  poguessin  presentar  rectificacions,  esmenar 
errades o possibles reclamacions, en el termini de tres dies hàbils.  

En data 20 de setembre de 2016,  es va realitzar  la prova de coneixements  de 
llengua catalana, per aquelles persones que no havien acreditat documentalment el 
compliment del requisit.

De conformitat amb la base cinquena

RESOLC:

PRIMER.- Publicar el resultat de la prova de coneixements de llengua catalana, 
indicant  les  persones  que  l’han  superada,  les  que  no  l’han  superada  i  les  no 
presentades. Així mateix, establir les persones que han acreditat el requisit durant 
el termini d’al·legacions o mitjançant rectificació d’errades d’ofici.

Ordre Núm. 
R.E.

Núm. DNI Resultat

1 1436 41.515.019L Apte
2 1439 43.200.050R No presentat
9 1449 43.191.289A No presentat
12 1453 41.571.565P Acredita el requisit
14 1464 43.117.054N Acredita el requisit
18 1479 41.520.196K No presentat
19 1480 43.048.272T Apte
20 1482 43.079.646W Acredita el requisit
22 1484 43.018.123G No presentat
34 1514 43.042.058L Apte
37 1520 43.183.744W No presentat
39 1522 43.198.160C Acredita requisit
42 1527 43.179.200N Apte
43 1530 43.123.922A No presentat
45 1538 37.342.008J Acredita el requisit
46 1539 43.127.696M Acredita el requisit
48 1542 43.062.573H No presentat
54 1573 43.032.911A Apte
55 1574 43.165.920A Acredita el requisit

SEGON.- Concedir un termini de tres dies hàbils a comptar des del dia següent al 
de la publicació de la llista per consultar les qualificacions i efectuar reclamacions.

TERCER.- Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses, que quedarà 
condicionada a la no presentació de reclamacions a la llista del punt primer del 
present Acord:

 
Ordre Núm. 

R.E.
Núm. DNI A/E Motiu
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1 1436 41.515.019L Admesa
2 1439 43.200.050R Exclòs No acredita requisit de català
3 1441 43.195.751A Admès
4 1443 43.166.535C Admès
5 1444 41.585.764Q Admès
6 1446 43.090.828Y Admès
7 1447 43.128.599B Admès
8 1448 43.153.509N Admès
9 1449 43.191.289A Exclòs No acredita requisit de català
10 1451 43.179.907Y Admès
11 1452 43.185.858T Admès
12 1453 41.571.565P Admès
13 1457 43.099.828J Admès
14 1464 43.117.054N Admès
15 1471 41.538.772J Admès
16 1473 41.521.450X Admès
17 1478 43.172.039G Admès
18 1479 41.520.196K Exclòs No acredita requisit de català.
19 1480 43.048.272T Admès
20 1482 43.079.646W Admès
21 1483 78.207.160F Admès
22 1484 43.018.123G Exclòs No acredita requisit de català
23 1485 43.174.549F Admès
24 1492 41.572.120B Admès
25 1496 43.161.260N Admès
26 1497 41.523.945K Admès
27 1498 72.720.184A Admès
28 1500 41.539.915Y Admès
29 1507 43.162.782Q Admès
30 1508 41.522.218L Admès
31 1509 43.200.504H Admès
32 1511 37.335.423Y Admès
33 1512 43.157.642M Admès
34 1514 43.042.058L Admès
35 1516 43.181.477N Admès
36 1518 43.186.011S Admès
37 1520 43.183.744W Exclòs No acredita requisit de català
38 1521 43.130.348N Admès
39 1522 43.198.160C Admès
40 1523 43.126.675L Admès
41 1524 41.521.888B Admès
42 1527 43.179.200N Admès
43 1530 43.123.922A Exclòs No acredita requisit de català
44 1531 41.518.031H Admès
45 1538 37.342.008J Admès
46 1539 43.127.696M Admès
47 1541 42.978.015P Admès
48 1542 43.062.573H Exclòs No acredita requisit de català
49 1543 43.159.145J Admès
50 1544 37.342.858N Admès
51 1545 43.161.911L Admès
52 1571 43.175.795B Admès
53 1572 41.540.602A Admès
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54 1573 43.032.911A Admès
55 1574 43.165.920A Admès
56 1660 78.219.470N Admès

QUART.- Publicar la present Resolució en el tauler d’anuncis de l’Ajuntament i en la 
pàgina web.  

Ho mana i signa el Batle, del qual en dona fe la Secretària- Interventora municipal.

Sineu, document signat electrònicament al marge.
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